МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ГУАП
N» 07-1047/20
от 30.11.2020

N9

По составу прикрепления лиц для подготовки диссертации на
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ

ПОДГОТОВКИ научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к ГУАП для подготовки диссертации на соискание
ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре Кравченко Викторию Викторовну,
гражданина Российской Федерации, с 30.11.2020 по 29.11.2023, по научной
специальности 05.12.04 «Радиотехника, в том числе системы и устройства
телевидения» с оплатой на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг (договор от 26.11.2020 № 2339-07/20).
Основание: личное заявление с резолюцией проректора по учебной
деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной деятельности Матьяша В.А.

Ректор Ю.А. Антохина